



Handläggare: Marie Janemar
Telefon: 08-508 18 049

Till
Farsta stadsdelsnämnd
2010-06-17

Nomineringar till kvalitetsutmärkelsen i Stockholms stad 2010

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden nominerar enheterna Utredning barn ungdom, Öppna förskolan och Farsta Östra hemtjänst till Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2010.
2. Omedelbar justering.

Ulla Thorslund
stadsdelsdirektör

Sammanfattning

Stockholms stad delar årligen ut kvalitetsutmärkelsen till enheter inom stadens olika verksamhetsområden. Tävlade enheter deltar genom att besvara ett antal fastställda frågeställningar. Vinnarna blir goda exempel på verksamhetsutveckling och inspirerar och stimulerar övriga verksamheter i staden.

Förvaltningen anser att enheterna Utredning barn ungdom, Öppna förskolan och Farsta Östra hemtjänst har en hög kvalitet på sin verksamhet och verksamhetsplanering och föreslår att stadsdelsnämnden nominerar dem till Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2010.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningarna för barn och ungdom respektive äldre i samråd med staben.

Bakgrund

Stockholms stad delar sedan flera år tillbaka ut kvalitetsutmärkelsen. Målet med kvalitetsutmärkelsen är att uppmärksamma de verksamheter, såväl de som bedrivs i kommunal regi som de som drivs på entreprenad eller är enskilt drivna, där ett systematiskt kvalitetsarbete bedrivs. Enheterna deltar genom att besvara ett antal fastställda frågeställningar. Vinnarna blir goda exempel på verksamhetsutveckling och inspirerar och stimulerar övriga verksamheter i staden. Tävlingen avslutas med en högtidlig prisutdelning i Blå Hallen. De som inte vinner får en värdefull genomgång av sitt bidrag där förbättringsförslag lyfts fram.

Genom att enheten i dialog, internt och externt, formulerar tydliga åtaganden och arbetssätt som följs upp och analyseras tydliggörs enhetens uppdrag. Detta leder till ökad kvalitet och effektivt resursutnyttjande.

Förvaltningens förslag

Inom Farsta stadsdelsförvaltning finns många goda exempel på enheter som arbetar med kvalitetsutveckling.

Enheterna Utredning barn ungdom, Öppna förskolan och Farsta Östra hemtjänst har tydliga mål och strukturerade arbetssätt utifrån nämndens mål samt sätter brukarnas individuella behov i fokus. De har ett strukturerat sätt att planera, genomföra, följa upp och utveckla sin verksamhet.

Förvaltningen anser att dessa enheter har en hög kvalitet på sin verksamhet och verksamhetsplanering och föreslår att stadsdelsnämnden nominerar dem till att delta i tävlingen om Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2010.

Bilagor

1. Tävlingsbidrag Utredning barn ungdom
2. Tävlingsbidrag Öppna förskolan
3. Tävlingsbidrag Farsta Östra hemtjänst